
Id: LHMWL-CUWQL-POJPO-UJUGS-FMRIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/262/2010
RADY GMINY RYTRO

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały dot. opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. F ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm. ) 

Rada Gminy Rytro , na wniosek Wójta Gminy Rytro uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Rytro nr XII/64/07 z dnia 20.11.2007r.w sprawie opłaty od posiadania 
psów(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2007 r. Nr 905, poz. 6103 z dnia 11 grudnia 2007 r.) § 
2. otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: „ Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 15,00 zł. od jednego psa posiadanego przez osobę fizyczną.” 

§ 2. Treść pozostałych zapisów uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/215/2009 z dnia 17.11.2009 r. w sprawie: zmiany uchwały dot. opłaty od 
posiadania psów. (ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 737 poz.5660 z dnia 
11.12.2009r. ) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r. 
 

Przewodniczązy Rady Gminy 
Rytro 

Tomasz Kulig


